[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА НОВГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 28.06.2024 № 968
Великий Новгород

О внесении изменений в Программу приватизации

муниципального имущества Новгородского

муниципального района в 2024-2026 годах

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования Новгородский муниципальный район,
Дума Новгородского муниципального района

РЕШИЛА:
1.
Внести изменения в Программу приватизации муниципального имущества Новгородского муниципального района в 2024-2026 годах, утвержденную решением Думы Новгородского муниципального района от 19.12.2023 № 917:
1.1. Исключить из приложения 1 «Перечень объектов недвижимости, подлежащих приватизации в 2024-2026 годах» следующую строку:

«
	№ п/п
	Наименование
	Местонахождение
	Способ приватизации
	Примечание

	4
	Нежилое помещение
	д. Савино, ул. Центральная, д.4
	Продажа на аукционе

».
1.2. Дополнить Программу приватизации муниципального имущества Новгородского муниципального района в 2024-2026 годах приложением 2 «Перечень движимых объектов, подлежащих приватизации в 2024-2026 годах»:

«

1. Транспортное средство HYUNDAI TUCSON 2.0 GLS

».

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании Новгородского муниципального района «Официальный вестник Новгородского муниципального района» и на официальной сайте Администрации Новгородского муниципального района в сети «Интернет».
	Глава

муниципального района

	Председатель Думы

муниципального района

	                                   А.А. Дементьев
	К.Н. Харламов